PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2010 года

                                                  № 9
г. Белая Калитва
	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 февраля 2008 года № 293 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района и, Порядка ведения Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района»

В соответствии с Областным законом от 09 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 31 марта 2010 года № 8 «Об утверждении штатного расписания аппарата Собрания депутатов Белокалитвинского района»,
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести изменение в приложение 1 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 февраля 2008 года № 293 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района и, Порядка ведения Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района», дополнив второй строкой Реестр муниципальных должностей в органах местного самоуправления Белокалитвинского района, словами следующего содержания: «Председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 26 марта 2010 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации и управляющего делами Администрация Белокалитвинского района А.С.Салюка.
Глава Белокалитвинского района                                                          А.П.Овчаров
31 марта 2010 года